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Ny satsning på biosfärambassadörer i Nedre Dalälvsområdet tack 
vare donation från Microsoft.  

En donation på cirka 1,4 miljoner kronor från Microsoft ger Nedre Dalälvens 
Intresseförening möjlighet att starta ett nytt program för biosfärambassadörer i 
Biosfärområde Nedre Dalälven. Satsningen syftar till att stärka det lokala 
engagemanget för hållbar utveckling och öka kunskapen om områdets natur- och 
kulturvärden. 

Programmet utformas och genomförs av Nedre Dalälvens Intresseförening. Biosfärområdet 
berör nio kommuner, däribland Sandviken och Gävle. 

Målet är att utbilda 100 biosfärambassadörer under en treårsperiod. Ambassadörerna ska 
fungera som lokala inspiratörer som sprider kunskap om biosfärområdet, lyfter goda 
exempel och initierar aktiviteter som stärker naturvård, kulturmiljöer och lokal utveckling – 
exempelvis genom lokala projekt, guidningar och kunskapsspridning. 

– Det är mycket glädjande att vi nu kan genomföra denna satsning som stärker det lokala 
engagemanget för hållbar utveckling i biosfärområdet, säger Peter Kärnström, 
kommunstyrelsens ordförande i Sandviken och styrelseordförande i Nedre Dalälvens 
Intresseförening. 

– Vi är stolta över att kunna stödja Nedre Dalälvens arbete. Våra donationer är en del av vårt 
samhällsengagemang där vi har etablerade datacenter. Bevarandet av biologisk mångfald och 
varsam förvaltning och utveckling av biosfärområdet stärker en hållbar utveckling i 
Gävleborg, säger Mia Enayatollah, ansvarig samhällsengagemang, Microsoft Datacenter 
Sverige. 

Programmet startar våren 2026 och ska bygga upp ett långsiktigt nätverk av ambassadörer 
som bidrar till ökad samverkan och engagemang i hela biosfärområdet. 

Under 2026 kommer projektet att fokusera på planering och uppstart av programmet. Det 
innebär att ta fram utbildningsinnehåll och kommunikationsmaterial, bygga samarbeten 
med kommuner, skolor, föreningar och företag samt utveckla mobila lösningar för att nå ut i 
hela biosfärområdet. Programmet planeras att lanseras under hösten 2026 med de första 
utbildningsinsatserna för biosfärambassadörer. 
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